
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 січня 2023 року м. Бережани № 686 

 

Про затвердження плану робіт 

Бережанського міського комунального 

підприємства «Добробут» на 2023 рік 

 

Розглянувши план робіт Бережанського міського комунального 

підприємства «Добробут» на 2023 рік, керуючись п. «а» ст. 29, п. «а» ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити план робіт Бережанського міського комунального 

підприємства «Добробут» на 2023 рік, що додається. 

2. Директору Бережанського міського комунального підприємства 

«Добробут» Любомирі Федорів впродовж 2023 року забезпечити 

виконання затвердженого плану робіт. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 



 
 ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Бережанської міської ради 

від 13 січня 2023 року № 686 
 

ПЛАН 

Робіт Бережанського міського комунального підприємства «Добробут» на 

2023 рік 

№ 

п/п 

Найменування робіт, які необхідно виконати упродовж 

року 

Потреба 

коштів 

тис. грн. 

1.  

Укласти договір з підприємством на розробку та 

виготовлення нового дозволу на спецводокористування та 

норм ГДС. 

65  

2.  
Лабораторні дослідження проб чистої води з різних джерел 

водопостачання, та різних точок відбору, поквартально. 
20  

3.  
Лабораторні дослідження проб стоків з існуючих (4-х) скидів 

поквартально. 
14  

4.  
Придбати та встановити новий ультразвуковий лічильник 

води центральної водо насосної станції Ду 300 мм 
70  

5.  

Влаштувати огорожу санітарної зони резервуару чистої води 

згідно вимог чинного законодавства та норм БНіП. (вул. 

Шевченка, 161) 

10  

6.  
Відремонтувати або замінити пожежних гідрантів (3 шт ) (на 

вул. Хатки, 6 та 26, на вул. Героїв Майдану, 38) 
12  

7.  

Ремонт приміщень водонасосних станцій: центральної 

насосної та артезіанських свердловин ( ремонт штукатурки, 

побілка, часткова заміна дерев’яних конструкцій та покриття 

даху на центральній насосній станції). 

60 

8.  
Антикорозійне оброблення та фарбування металевої поверхні 

водонапірної башти по вулиці Лисенка. 
10 

9.  

Провести заміну проблемних ділянок водопроводу: 

вул. Золочівська - вул. Корольова труба ПЕ 50 мм – 115 

м.пог. 

вул. Л.Українки (заглушити аварійний трубопровід з вулиці 

Хатки біля залізної дороги. Водопровід до крайніх будинків 

по вулиці Лесі Українки під’єднати зі сторони вул. Лесі 

Українки. ) труба ПЕ 63 мм – 50 м.пог. 

вул. Золочівська ( від повороту до бази «Політехніки» – до 

заводу «Мікрон») ПЕ д 50 мм – 458 м.пог. 

вул. Рильського ще залишилось (окрім вже заміненого) ПЕ д 

32 мм – 125 м. пог. 

Згідно 

розробленог

о 

кошторисно

го 

розрахунку 



10.  

Замінити ділянки каналізаційної мережі у м. Бережани: 

вул. Л.Українки, 15А ПВХ 200 – 50 м.пог 

вул. Січових Стрільців, 65А ПВХ 200 – 22 м.пог. 

вул. Шевченка, 9 ПВХ -200 9 – 26 м.пог. 

Згідно 

розробленог

о кошторису  

11.  

Забезпечити роботу резервної свердловини по вулиці 

Шевченка, 161. 

Витягнути насос ЕЦВ 12 – 1 шт. з свердловини, відправити 

на технічне обслуговування (при необхідності – ремонт), 

опустити в свердловину. 

Придбати електрообладнання пуску (обладнати станцію 

управління для роботи свердловини: контактор та станція 

захисту типу Каскад. ) 

60 

12.  
Створення запасу піску для здійснення протиаварійних та 

ремонтних робіт на мережі водопроводу та каналізації. 
20  

13.  

Створення запасу щебню для відновлення дорожнього 

покриття після протиаварійних та ремонтних робіт 

водопроводу. 

20 

14.  

Розробити та встановити систему диспетчеризації (контролю 

та погодинне програмування) роботи насосів на арт 

свердловинах по вул. Депутатська та вул. Корольова. 2 шт. 

35 

15.  
Придбання бетонних плит та люків для здійснення ремонтів 

та заміни каналізаційних колодязів. 
15 

16.  

Придбати пристрій для виявлення поривів на водопровідній 

мережі. 

Акустичний течешукач або Кореляційний течешукач 

(незалежний від сторонніх вуличних шумів під час 

пошукових робіт ) 

60 

120 

17.  Придбати та встановити датчик визначення рівня води в РЧВ. 10 

18.  
Упродовж року проводити обслуговування (ремонт, заміна) 

засувок та кранів на діючій мережі водопроводу. 
5 

19.  
Упродовж року здійснювати поточне обслуговування 

каналізаційної мережі. 
- 

20.  

Провести ремонт з прочисткою каналізаційного збірника 

стоків по вул. Тернопільська, 2. (зняти панелі перекриття, 

вивезти мулові накопичення, здійснити промивку 

каналізаційної системи, підмурувати та відновити збірник). 

Згідно 

розробленог

о 

кошторису. 

21.  
Здійснювати контроль та технічне обслуговування 

устаткування та обладнання арт. свердловин. ( 7 шт). 
- 

22.  
Упродовж року здійснювати протиаварійні роботи на мережі 

водопроводу. 
 

23.  
Догляд за санітарними зонами водозаборів, обкошення 

території, ремонт та фарбування елементів огорожі. 
5 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету Петро ГОНЧАР 


